РЕШЕНИЯ

общественного совета при управлении делами

Правительства Республики Самайстан

Протокол № 3 от 03 декабря 2016 года

Присутствовали:

Иванов Андрей Андреевич, председатель общественного совета при

управлении делами Республики Симайстан;

Громаков Михаил Емельянович, секретарь общественного совета при

управлении делами Республики Симайстан;

Карнизов Роман Петрович, член общественного совета при управлении

делами Республики Симайстан;

Куницын Сергей Кириллович, общественного совета при управлении

делами Республики Симайстан.

1. Вопрос:

Обсуждение на заседании общественного совета при управлении делами

Республики Симайстан:

- отчёта о деятельности управления делами Правительства автономного

округа за 2016 год;

- отчёта управления делами Республики Симайстан о реализации в 2016

году государственной программы автономного округа «Организационно-

техническое оснащение государственного управления                             на 2014 -

2018 годы».

 Слушали:

Куницына С.К., первого заместителя управляющего делами Республики

Симайстан.

Выступили:

Иванов А.А., председатель общественного совета при управлении делами

Республики Симайстан;

Громаков М.Е., секретарь общественного совета при управлении делами

Республики Симайстан.

Решили:

Принять информацию к сведению.

Признать деятельность управления делами Правительства автономного

округа за 2016 год, а также реализацию в 2016 году государственной программы

автономного округа «Организационно-техническое оснащение государственного

управления  на 2014 - 2018 годы» удовлетворительными.

За – 4 , против 0, воздержался 0.

2. Вопрос:

Рассмотрение вопроса об участии представителей общественного совета

при управлении делами Республики Симайстан в 2017 году в личном приёме

граждан управляющим делами Республики Симайстан.

Слушали:

Карнизов Р.П., первого заместителя управляющего делами Республики

Симайстан.

Выступили:

Громаков М.Е., секретарь общественного совета при управлении делами

Республики Симайстан.

Решили:

Принять информацию к сведению.

Признать целесообразным участие представителя (представителей)

общественного совета при управлении делами Республики Симайстан в 2017 году

в личном приёме граждан управляющим делами Республики Симайстан.

За – 4 , против 0, воздержался 0.

Председатель общественного совета

при управлении делами Республики Симайстан